Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023

A MT PARQUES S/A, subsidiária integral da MT Participações e Projetos S/A, neste ato representada por seu Diretor
Presidente, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 42 do Estatuto da MT PARQUES, em conjunto
com a COMISSÃO ESPECIAL DESIGNADA PARA SUPERVISIONAR E ACOMPANHAR A REALIZAÇÃO DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO, nomeada pela Portaria nº 86 de 18/08/2023, no uso de suas atribuições legais e
constitucionais; TORNA PÚBLICO, o RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO para efeitos legais, depois de transcorrido o
prazo recursal, conforme Edital de Seleção nº 001/2023, o resultado do Processo Seletivo Simplificado 001/2023 pela
seguinte ordem de classificados:

CANDIDATOS PCD

PERFIL PROFISSIONAL CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO
FINAL SITUAÇÃO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AUX ADM IGOR MOREIRA DOS
SANTOS

042.XXX.XXX-
42 11,5 APROVADO

ENG. DE SEGURANÇA DO
TRABALHO

ENG SEG TRABALHO JOÃO PAULO ALVES
SARTORELLO

033.XXX.XXX-
47 9,75 CADASTRO DE

RESERVA

CANDIDATOS AMPLA CONCORRÊNCIA

PERFIL PROFISSIONAL CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO
FINAL SITUAÇÃO

AJUDANTE GERAL

AJUDANTE GERAL ORLANDO LÚCIO SALOME 005.XXX.XXX-
84 5 APROVADO

AJUDANTE GERAL ROBSON GOMES TEIXEIRA 695.XXX.XXX-
15 4,5 APROVADO

AJUDANTE GERAL LUCIANO CATARINO DE PINHO 000.XXX.XXX-
05 4 APROVADO

AJUDANTE GERAL MAXCELINO HOFFMANN 045.XXX.XXX-
05 3,5 APROVADO

AJUDANTE GERAL WALTER RENE RINALDI DA SILVA 002.XXX.XXX-
11 3 APROVADO

AJUDANTE GERAL ITALO SAMUEL ALMEIDA DA COSTA 062.XXX.XXX-
26 2 APROVADO

AJUDANTE GERAL BRENNO HENRIQUE FAGUNDES
FRANÇA

035.XXX.XXX-
92

1,5 APROVADO

AJUDANTE GERAL CLODOALDO CARLOS DA SILVA 459.XXX.XXX-
00 1,5 APROVADO

AJUDANTE GERAL JOSIMAR DA LUZ 606.XXX.XXX-
15 1,5 APROVADO

AJUDANTE GERAL LEONARDO BATISTA E SILVA 055.XXX.XXX-
17 1,5 APROVADO

AJUDANTE GERAL RONEII GOMES DA SILVA 926.XXX.XXX-
87 1,5 APROVADO

AJUDANTE GERAL WANDERSON UDSON MARQUES DA
SILVA

103.XXX.XXX-
07 1,5 APROVADO

AJUDANTE GERAL EVANDRO ALMEIDA CABRAL DE
ARRUDA

034.XXX.XXX-
61 1 APROVADO

AJUDANTE GERAL MARIA VITÓRIA PINHEIRO
HARTMANN

066.XXX.XXX-
85 1 APROVADO

AJUDANTE GERAL WEBERSON MERQUIDES
RODRIGUES DE ALENCAR

106.XXX.XXX-
10 1 APROVADO

ALMOXARIFE

ALMOXARIFE EDILSON SEBASTIÃO GUERRIZE 453.XXX.XXX-
20 8 APROVADO

ALMOXARIFE ROMARYO SANTOS OLIVEIRA 105.XXX.XXX-
03 7,5 APROVADO

ALMOXARIFE PAULO SERGIO ALVES DOS
SANTOS

883.XXX.XXX-
34 6,5 CADASTRO DE

RESERVA

ALMOXARIFE LUCAS DE MORAIS DORILEO 737.XXX.XXX-
53 6 CADASTRO DE

RESERVA

ALMOXARIFE NAILTON MAGALHÃES REIS 018.XXX.XXX-
84 6 CADASTRO DE

RESERVA

ALMOXARIFE WEIDDER ANDREY FIGUEIREDO DE
SOUZA

029.XXX.XXX-
63 4,5 CADASTRO DE

RESERVA

APONTADOR

APONTADOR HENDERSON RONAN CAVALHEIRO
PESSUNA

720.XXX.XXX-
49 6,5 APROVADO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 049b4289

APONTADOR SÉRGIO OLIVEIRA KIESQUE 997.XXX.XXX-
00

4,5 APROVADO

APONTADOR CARLOS EDUARDO ARAÚJO 083.XXX.XXX-
79 2,5 APROVADO

APONTADOR ANTENOR FERREIRA GOMES 405.XXX.XXX-
87 2,5 CADASTRO DE

RESERVA

ASSISTENTE DE OBRA

ASS DE OBRA VANESSA CRISTINA SALTORE 860.XXX.XXX-
68 11,25 APROVADO

ASS DE OBRA YASMIN RODRIGUES BATISTA 010.XXX.XXX-
06 10,5 CADASTRO DE

RESERVA

ASS DE OBRA MARCO ANTONIO SOUZA FONSECA 009.XXX.XXX-
02 9 CADASTRO DE

RESERVA

ASSISTENTE DE SEÇÃO
TÉCNICA

ASS. SEÇÃO TECNICA FABIO ERNESTO DE ASSIS
MARQUES

704.XXX.XXX-
34 6 APROVADO

ASS. SEÇÃO TECNICA JOÃO HENRIQUE RODRIGUES DE
SOUZA

046.XXX.XXX-
31 6 CADASTRO DE

RESERVA

ASS. SEÇÃO TECNICA KAROLINNE DA CRUZ MORAES 734.XXX.XXX-
91 4,5 CADASTRO DE

RESERVA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AUX ADM TATIANA LEITE DE MATOS 820.XXX.XXX-
91 12,5 APROVADO

AUX ADM LIDIANE DE SOUZA CALAZANS 999.XXX.XXX-
53 12,25 CADASTRO DE

RESERVA

AUX ADM JEFFERSON DANILO RIBEIRO DA
SILVA BRITO

036.XXX.XXX-
70 11,75 CADASTRO DE

RESERVA

AUX ADM VINICIUS GUIMARÃES RODRIGUES 763.XXX.XXX-
34 11,5 CADASTRO DE

RESERVA

AUXILIAR DE LUBRIFICADOR

AUX LUBRIFICADOR MATHEUS ABREU DE LIMA 053.XXX.XXX-
75 3,5 APROVADO

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 049b4289

AUX SERV GERAIS ANTONIO CESAR DA SILVA PINHO 415.XXX.XXX-
20 4,5 APROVADO

AUX SERV GERAIS LAURENIR APARECIDA CORREIA
DOS SANTOS

002.XXX.XXX-
07 4,5 APROVADO

AUX SERV GERAIS LESINA MARIA DE ALMEIDA 523.XXX.XXX-
68 3 CADASTRO DE

RESERVA

AUX SERV GERAIS BRUNA RAYALI ALENCAR 067.XXX.XXX-
86 1,5 CADASTRO DE

RESERVA

AUX SERV GERAIS JOSÉ DE FIGUEIREDO FIALHO 052.XXX.XXX-
80 1,5 CADASTRO DE

RESERVA

AUX SERV GERAIS TAMIRES GONCALVES DE OLIVEIRA 064.XXX.XXX-
94 1,5 CADASTRO DE

RESERVA

AUX SERV GERAIS VALDICLEIA FREIRES MOREAUX
MAMEDES

041.XXX.XXX-
62 1,5 CADASTRO DE

RESERVA

CARPINTEIRO

CARPINTEIRO EDGAR DE OLIVEIRA SANTOS 814.XXX.XXX-
87 2,5 APROVADO

ENCARREGADO DE OBRA

ENC DE OBRA NELSON VIEIRA DA SILVA 631.XXX.XXX-
68 5,5 APROVADO

ENC DE OBRA GEANI VITÓRIA DE SOUZA AQUINA 035.XXX.XXX-
59 5 CADASTRO DE

RESERVA

ENC DE OBRA JOÃO VITOR SILVA 053.XXX.XXX-
93 4 CADASTRO DE

RESERVA

ENCARREGADO DE DRENAGEM

ENC DRENAGEM LEIR CLAUDIO 004.XXX.XXX-
63 6,5 APROVADO

ENC DRENAGEM WISTEFFER RICARDO DA CRUZ 024.XXX.XXX-
36 6,5 CADASTRO DE

RESERVA

ENCARREGADO DE
TERRAPLANAGEM

ENC TERRAPLANAGEM JOSÉ FERREIRA DOS SANTOS 013.XXX.XXX-
50 5 APROVADO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 049b4289

ENGENHEIRO DE SEGURANÇA
DO TRABALHO

ENG SEG TRABALHO RIAN HARDOIM SANTULLO 046.XXX.XXX-
48 12,5 APROVADO

ENG SEG TRABALHO ALVINO PAES DA COSTA JUNIOR 696.XXX.XXX-
15 11,25 CADASTRO DE

RESERVA

GREDISTA

GREDISTA IGOR DE OLIVEIRA AGUIAR 053.XXX.XXX-
00 3 APROVADO

GREDISTA RAILSON ROSA DOS SANTOS 284.XXX.XXX-
49 1,5 APROVADO

GREDISTA VICTOR GABRIEL PEREIRA DUARTE 063.XXX.XXX-
46 1,5 CADASTRO DE

RESERVA

JARDINEIRO

JARDINEIRO BLENO RODRIGUES DA CRUZ 066.XXX.XXX-
06 3 APROVADO

JARDINEIRO OZIEL FELIPE DE OLIVEIRA 730.XXX.XXX-
00 3 APROVADO

JARDINEIRO TOMAZ ALEXANDRINO DE SOUZA 972.XXX.XXX-
68 3 APROVADO

JARDINEIRO JOELMO SOUZA DOS SANTOS 011.XXX.XXX-
30 2 APROVADO

JARDINEIRO DAVI SOARES DOS SANTOS 175.XXX.XXX-
34 1,5 APROVADO

JARDINEIRO GUSTAVO ALLESON OLIVEIRA
ALVES

049.XXX.XXX-
05 1,5 APROVADO

JARDINEIRO José Antônio Campos da Silva 964.XXX.XXX-
72 1,5 APROVADO

JARDINEIRO JULIANO JONE REIS MACHADO 028.XXX.XXX-
88 1,5 APROVADO

JARDINEIRO JOSÉ ANTÔNIO CAMPOS DA SILVA 964.XXX.XXX-
72 1,5 APROVADO

JARDINEIRO LUIZ GONÇALO DA CRUZ 474.XXX.XXX-
68 1,5 APROVADO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 049b4289

JARDINEIRO ADÃO JOSÉ DE OLIVEIRA 344.XXX.XXX-
04

1 APROVADO

JARDINEIRO CLODOALDO ANGELO DA SILVA 005.XXX.XXX-
58 1 APROVADO

JARDINEIRO GUSTAVO SILVA DE BARROS 432.XXX.XXX-
04 1 APROVADO

LABORATORISTA DE SOLO

LAB DE SOLO WELLINGTON TIAGO SAUVESUK 042.XXX.XXX-
67 5,5 APROVADO

MECANICO

MECANICO SEBASTIÃO ALVES DE JESUS
JUNIOR

033.XXX.XXX-
80 5 APROVADO

MOTORISTA

MOTORISTA ALÉSSIO ANTÔNIO DE AZEVEDO 522.XXX.XXX-
20 33,5 APROVADO

MOTORISTA CARLOS ALBERTO APARECIDO DE
LIMA

013.XXX.XXX-
16 33 APROVADO

MOTORISTA JOSENIL XAVIER DOS SANTOS 978.XXX.XXX-
15 32,5 APROVADO

MOTORISTA EDIVON XAVIER DOS SANTOS 621.XXX.XXX-
00 31 APROVADO

MOTORISTA JOÃO ANTONIO DA CRUZ 353.XXX.XXX-
78 30,5 APROVADO

MOTORISTA REGINALDO BUENO DE FARIAS 797.XXX.XXX-
72 30 APROVADO

MOTORISTA ROBERTO PAULO BENITES 080.XXX.XXX-
59 29,5 APROVADO

MOTORISTA DEUSCIMAR COUTO NOVAIS 879.XXX.XXX-
72 29 APROVADO

MOTORISTA RAFAEL TEIXEIRA DE BRITO 733.XXX.XXX-
34 29 APROVADO

MOTORISTA RICHARDSON SOUZA PEREIRA 034.XXX.XXX-
57 29 APROVADO

050.XXX.XXX-

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 049b4289

MOTORISTA EDSON JUNIOR PENHA DA SILVA 81 28,5 APROVADO

MOTORISTA IRONDES ALVES DA COSTA 004.XXX.XXX-
69

28 APROVADO

MOTORISTA JOAO BATISTA DE ALMEIDA 952.XXX.XXX-
34 28 APROVADO

MOTORISTA SIDNEY DA SILVA E SILVA 647.XXX.XXX-
72 28 APROVADO

MOTORISTA SILVIO VALDEVINO DE OLIVEIRA
PINHO

832.XXX.XXX-
15 28 APROVADO

MOTORISTA CELSO BARBOSA DE CARVALHO
NETO

600.XXX.XXX-
20 27,5 APROVADO

MOTORISTA JADER BIANCO RODRIGUES DA
SILVA

026.XXX.XXX-
85 27,5 APROVADO

MOTORISTA WENDER ONES FERREIRA 720.XXX.XXX-
30 27,5 APROVADO

MOTORISTA ELCIO VIEIRA MOLINA 593.XXX.XXX-
49 28,5 APROVADO

MOTORISTA EDESIO SOUZA NUNES 314.XXX.XXX-
15 22,5 APROVADO

OPERADOR DE PÁ
CARREGADEIRA

OP DE PÁ CARREG JOÃO EDUARDO DE ARRUDA 043.XXX.XXX-
12 31 APROVADO

OP DE PÁ CARREG MARCOS ANTONIO MUNIS DA SILVA 674.XXX.XXX-
49 29 APROVADO

OP DE PÁ CARREG ODILSON FRANÇA DE ANUNCIAÇÃO 876.XXX.XXX-
87 28 APROVADO

OPERADOR DE ROLO
COMPRESSOR

OP DE ROLO COMPRESSOR ANTONIO LUIS DA SILVA 412.XXX.XXX-
91 33,5 APROVADO

OP DE ROLO COMPRESSOR PETRONILIO FRANÇA DA SILVA 458.XXX.XXX-
53 30,5 APROVADO

OP DE ROLO COMPRESSOR CARLOS ALBERTO BENTO GOMES 003.XXX.XXX-
09 29,5 APROVADO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 049b4289

OP DE ROLO COMPRESSOR ROGÉRIO PEREIRA DE OLIVEIRA 688.XXX.XXX-
00

28,5 APROVADO

OP DE ROLO COMPRESSOR MANOEL ALBINO DE OLIVEIRA 189.XXX.XXX-
34 28 APROVADO

OPERADOR DE TRATOR
AGRICOLA

OP DE TRATOR AGRI FLAUDINEY SILVA DE CARVALHO 838.XXX.XXX-
34 29,5 APROVADO

OP DE TRATOR AGRI DENILSON MANOEL DA SILVA 068.XXX.XXX-
18 27,5 APROVADO

OPERADOR DE ESCAVADEIRA
HIDRAULICA

OP ESC HIDRAULICA DJALMA DOS REIS SILVA 394.XXX.XXX-
68 25,5 APROVADO

OP ESC HIDRAULICA EDEMILSON MARTINHO DE
ARRUDA

007.XXX.XXX-
38 25,5 APROVADO

OP ESC HIDRAULICA LAURO DE ALMEIDA OLIVEIRA 030.XXX.XXX-
64 25,5 APROVADO

OP ESC HIDRAULICA MARCOS FABIO GALICIANO 629.XXX.XXX-
15 24,5 APROVADO

OPERADOR DE
MOTONIVELADORA

OP MOTONIVELADORA EDSON RIBEIRO HOFFMANN 862.XXX.XXX-
04 31 APROVADO

OP MOTONIVELADORA CARLOS ANTONIO DE ARAUJO 483.XXX.XXX-
68 32 APROVADO

OP MOTONIVELADORA CLEBER DA COSTA 949.XXX.XXX-
87 32 APROVADO

OP MOTONIVELADORA HARILSON AUGUSTO OLIVEIRA
ARRUDA

046.XXX.XXX-
10 32 APROVADO

OPERADOR DE
RETROESCAVADEIRA

OP RETROESCAVADEIRA VALDIR LOURENÇO DE OLIVEIRA 669.XXX.XXX-
72 32 APROVADO

PEDREIRO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 049b4289

PEDREIRO VALDOMIRO CLAUDIO DA SILVA 190.XXX.XXX-
49

6,5 APROVADO

PEDREIRO VAGNER XAVIER DOS SANTOS 063.XXX.XXX-
86 2,5 APROVADO

TECNICO EM SEGURANÇA DO
TRABALHO

TEC SEG TRAB EMERSON LAFAIETTE DE SOUSA
SANCHEZ

856.XXX.XXX-
00 8,5 APROVADO

TEC SEG TRAB JAILSON JANUÁRIO DA SILVA 804.XXX.XXX-
34 7 CADASTRO DE

RESERVA

VIGIA

VIGIA DIONE GOMES DA SILVA 009.XXX.XXX-
79 10 APROVADO

VIGIA JOCELINO RAMOS DE ARRUDA 722.XXX.XXX-
15 8,5 APROVADO

VIGIA ALCIDES MONTEIRO DA SILVA 535.XXX.XXX-
63 8 APROVADO

VIGIA JOSÉ NETO CARDOSO DA SILVA 056.XXX.XXX-
10 8 APROVADO

VIGIA JAIRO JACINTO DOS SANTOS 255.XXX.XXX-
15 7 CADASTRO DE

RESERVA

VIGIA SEBASTIAO CARLOS DE SOUZA
NEVES

694.XXX.XXX-
53 7 CADASTRO DE

RESERVA

VIGIA EDVALDO DE ALMEIDA SOUZA 034.XXX.XXX-
10 6,5 CADASTRO DE

RESERVA

VIGIA ROGÉRIO LUIS DO AMARAL MATOS 550.XXX.XXX-
68 6,5 CADASTRO DE

RESERVA

VIGIA BRENO RODRIGUES DE ALMEIDA 055.XXX.XXX-
48 5,5 CADASTRO DE

RESERVA

VIGIA MARCOS ANTONIO OLIBEIRA
MENEZES

143.XXX.XXX-
86 5,5 CADASTRO DE

RESERVA

VIGIA ELIZEU FREIRE DA SILVA 667.XXX.XXX-
53 3,5 CADASTRO DE

RESERVA

VIGIA GLÁUBER ROBERTO CORRÊA
LEITE

522.XXX.XXX-
34 2 CADASTRO DE

RESERVA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 049b4289

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Cuiabá, 06 de setembro de 2023.

WENER DOS SANTOS

Diretor Presidente MT

Participações e Projetos S/A

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 049b4289

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 049b4289

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T05:05:16-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial